
Diverse materiale de constructii

I.D.: 54644048

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 183,67 RON - 183,67 RON

Descriere: yala tip allur x 2buc x 20,17lei = 40,34 lei tub compr aluminiu x 1buc x 10,08lei = 10,08
banda teflon 30m x 1buc x 3,78lei = 3,78 lei fir loctite 105m x 1buc x 42,02lei = 42,02 lei
reductie 3/4-1/2 x 2buc x 6,5lei = 13 lei olandez drept alama 1/2 x 1buc x 8,40lei = 8,40 lei
tub flexibil gaz 3/4 x 1buc x 25,21lei = 25,21 lei tigla ceramica x 18buc x 2,2689lei = 40,84
lei
